
第2704回例会 2021年12月16日（木） 

SAA/今井会員・水澤会員 

会報担当/ 川島事務局 

●点 鐘 平野会長  

●ソ ン グ 手に手つないで 

●お客様 中島ガバナー補佐 

● 平野会長ご挨拶 

                  皆さんこんばんは。 

こうして漸く親睦例会を開催することができました。 

担当委員会の皆さん有難うございます。 

お客様として国際ロータリー第 2790 地区第４グループガバナー

補佐中島様にお越しいただいております。 

中島様ようこそ市原ロータリークラブへ、有難うございます。 

短い時間では御座いますが寛いでいただければと思います。 

さて、会員の皆さん今年１年いかがでしたでしょうか。 

                 干支の格言で申しますと、辰巳天上、午尻下がり、未辛抱、 

申酉騒ぐ、飛んで 丑で躓き、寅千里を走り、卯跳ねる。とありますが。 

躓いた方跳ねた方いろいろだとは思いますが、ここにご参集いただいているという事は 

無事新年を迎えられることと拝察いたします。 

来年寅年千里を走るは親の愛情を表す言葉でもあるそうです。 

千里を走っても巣に帰る。まだこの感染症いろいろあるかもしれませんが皆さんが素晴らしい新年を迎

えられることを願って、また今年のロータリー活動に感謝申し上げ今年最後の会長挨拶といたします。

ありがとうございました。 

  第 2790 地区第 4 グループ千葉緑ロータリークラブ 

    中島ガバナー補佐よりご挨拶頂きました。 

                本日例会場 懐石料理 淡粋       淡粋 

 

 

 

 



西村芳雄会員 様 乾杯の挨拶 🥂      親睦忘年会 司会進行 大槻会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



皆様より景品が多数集まり、親睦プレゼント交換会も盛り上がる事が出来ました。 

プレゼント交歓会ニコニコ報告  60万円 ご協力ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お店淡粋様からも景品を頂き 

いつも美味しい料理ありがとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

小池会員より 締めのお言葉を頂きました。 

 

 

 

 


